永政办机〔2008〕51 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县山地蔬菜产业提升项目
领导小组的通知

各有关乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为加速我县山地蔬菜产业发展，促进农民收入持续增长，

县人民政府决定，建立永嘉县山地蔬菜产业提升项目领导小组。

现将组成人员名单公布如下：

组  长：徐朝新（县府办）

副组长：周  伟（县农业局）

成  员：徐忠诚（县财政局）

杨胜运（县农业局）

李  敏（大若岩）

金文达（碧莲镇）

- 1 -

朱众和（渠口乡）

汤裕铨（茗岙乡）

领导小组办公室设在县农业局，杨胜运同志兼办公室主任。

二○○八年八月二十二日

主题词：农业  蔬菜  机构  通知

  抄送：省财政厅、农业厅，市财政局、农业局，县委办、人

大办、政协办。

  永嘉县人民政府办公室           2008 年 8 月 26 日印发

- 2 -